Ректору НОУ ВПО «Поволжский

институт бизнеса», д.э.н., проф.

А.А. Прохоренко
____________________________
(должность)

____________________________
(кафедра)

____________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас считать меня участвующим (ей) в конкурсе на замещение вакантной должности ____________________________________________ .

(название должности, кафедра)

Подпись,

дата